
Por. Šč. Meno Rok Klub Pohl. Kat Čas Strata

Beh 6,6 km
1. 48 Imrich PASTOR 1974 (Košice) 1. M 1. Muži nad 50 rokov 31:12,2 -.-
2. 63 Tomáš SMOLKA 1996 Miro pelé 2. M 1. Muži do 40 rokov 31:16,1 3.9
3. 29 Miloš MAGERČÁK 1990 Suchá Hora 3. M 2. Muži do 40 rokov 31:50,8 38.6
4. 28 Jozef KOŠUT 1988 Klin 4. M 3. Muži do 40 rokov 33:42,1 2:29.9
5. 26 Jozef TOKÁR 1997 Ultrava/Krivá 5. M 4. Muži do 40 rokov 34:05,2 2:53.0
6. 1 Marek VOŠKA 1978 6. M 1. Muži nad  40 rokov 34:23,6 3:11.4
7. 33 Slavomír PRAJ 1974 TT Vavrečka 7. M 2. Muži nad 50 rokov 34:33,7 3:21.5
8. 27 Ján MURÍN 1985 Orava tím 8. M 2. Muži nad  40 rokov 34:46,6 3:34.4
9. 19 Slavomír BJEL 1974 Dolný Kubín 9. M 3. Muži nad 50 rokov 34:55,3 3:43.1
10. 49 Boris ŠUMÁK 1987 (Stará Turá) 10. M 5. Muži do 40 rokov 35:26,7 4:14.5
11. 51 Andrej JANOVIAK 1999 (Klin) 11. M 6. Muži do 40 rokov 36:25,4 5:13.2
12. 67 Martin VALČIČÁK 1997 12. M 7. Muži do 40 rokov 36:48,1 5:35.9
13. 25 Štefan DIBDIAK 1981 Novoť 13. M 3. Muži nad  40 rokov 37:09,9 5:57.7
14. 65 Jozef BASÁR 1993 (Or. Jasenica) 14. M 8. Muži do 40 rokov 37:15,5 6:03.3
15. 59 Ľubomír ŠIMJAK 1980 (Zakamenné) 15. M 4. Muži nad  40 rokov 37:43,1 6:30.9
16. 57 Marián CHAJDIAK 1980 TT Vavrečka 16. M 5. Muži nad  40 rokov 37:44,1 6:31.9
17. 34 Ivan ŠUSTR 1984 Oravská Polhora 17. M 6. Muži nad  40 rokov 37:45,2 6:33.0
18. 69 Milan WILSON 2000 (Rabča) 18. M 9. Muži do 40 rokov 38:42,2 7:30.0
19. 10 Miroslav USTANÍK 1968 Rozbeháme Oravu 19. M 4. Muži nad 50 rokov 38:55,4 7:43.2
20. 53 Tomáš MADLEŇÁK 1981 (Vavrečka) 20. M 7. Muži nad  40 rokov 39:18,2 8:06.0
21. 47 Livia JAMRICHOVÁ 1996 1. F 1. Ženy do 40 rokov 39:30,1 8:17.9
22. 8 Jozef KUBIZNA 1969 Oravan Oravská 21. M 5. Muži nad 50 rokov 39:35,8 8:23.6
23. 62 Juraj VOŠKA 1984 (Vavrečka) 22. M 8. Muži nad  40 rokov 39:37,6 8:25.4
24. 16 Ľudovít BUCKULCIK 1968 Zákamenné 23. M 6. Muži nad 50 rokov 41:13,2 10:01.0
25. 38 Ferdinand KOCÚR 1977 24. M 9. Muži nad  40 rokov 41:34,0 10:21.8
26. 60 Tatiana GAŠPAROVÁ 1983 (No) 2. F 1. Ženy nad 40 rokov 41:54,7 10:42.5
27. 3 Vladimír PÁNIK 1964 25. M 1. Muži nad 60 rokov 42:10,7 10:58.5
28. 55 Ján BUC 2011 TT Vavrečka 26. M 1. Dorastenci 42:56,3 11:44.1
29. 56 Viktor CHAJDIAK 2012 TT Vavrečka 27. M 2. Dorastenci 43:12,7 12:00.5
30. 30 Juraj VAJDULIAK 1995 Mk Tvrdošín 28. M 10. Muži do 40 rokov 43:43,9 12:31.7
31. 2 Adrián KOCÚR 2000 29. M 11. Muži do 40 rokov 44:07,8 12:55.6
32. 9 Milan ŽITKO 1964 Istebné 30. M 2. Muži nad 60 rokov 44:47,2 13:35.0
33. 40 Alžbeta MIKOLAJČÍKOVÁ 1988 Novoť 3. F 2. Ženy do 40 rokov 45:03,3 13:51.1
34. 31 Juraj MAXA 1966 Rabča 31. M 7. Muži nad 50 rokov 45:03,7 13:51.5
35. 52 Natália JANOVIAKOVÁ 2003 (Klin) 4. F 3. Ženy do 40 rokov 45:15,4 14:03.2
36. 66 Eva MOKOŠÁKOVÁ 1984 (Zubrohlava) 5. F 2. Ženy nad 40 rokov 45:58,8 14:46.6
37. 11 Anton ADAMEC 1977 Vavrečka 32. M 10. Muži nad  40 rokov 46:37,1 15:24.9
38. 50 Dominika DEDINSKÁ 2000 (Tvrdošín) 6. F 4. Ženy do 40 rokov 46:57,6 15:45.4
39. 54 Jana FRANKOVÁ 1983 (Nižná) 7. F 3. Ženy nad 40 rokov 47:19,7 16:07.5
40. 7 Jozef JAGELKA 1967 Zubrohlava 33. M 8. Muži nad 50 rokov 47:51,8 16:39.6
41. 6 Adriána KORMAŇÁKOVÁ 1974 KB Breza 8. F 1. Ženy nad 50 rokov 47:59,0 16:46.8
42. 18 Miriam BUGAJOVÁ 2008 9. F 1. Dorastenky 48:59,2 17:47.0
43. 32 Štefan VERNÍČEK 1958 Zákamenné 34. M 3. Muži nad 60 rokov 50:00,9 18:48.7
44. 68 Veronika STAREKOVÁ 1994 (Liesek) 10. F 5. Ženy do 40 rokov 50:20,0 19:07.8
45. 45 Terézia BLAŽEKOVÁ 2004 Oravský Biely 11. F 1. Juniorky 50:49,0 19:36.8
46. 12 Valéria BOĎOVÁ 1983 Beh večernou 12. F 4. Ženy nad 40 rokov 51:13,8 20:01.6

Beh na Brabírku 2025
Celkové výsledky  

26.04.2025, Lokca 1 / 2 ; Tlač:



Por. Šč. Meno Rok Klub Pohl. Kat Čas Strata
47. 5 Peter BALÚN 1970 MK Tvrdošín 35. M 9. Muži nad 50 rokov 52:25,6 21:13.4
48. 61 Mária PAĽOVÁ 1985 (Lokca) 13. F 5. Ženy nad 40 rokov 54:06,3 22:54.1
49. 64 Mária OGUREKOVÁ 1987 (Námestovo) 14. F 6. Ženy do 40 rokov 54:22,8 23:10.6
50. 42 Anna DUDASIKOVA 1980 15. F 6. Ženy nad 40 rokov 55:11,9 23:59.7
51. 44 Barbora BLAŽEKOVÁ 2008 Oravský Biely 16. F 2. Dorastenky 55:28,2 24:16.0
52. 4 Robert MARETÁK 1982 Osádka 36. M 11. Muži nad  40 rokov 55:33,2 24:21.0
53. 35 Eva KORMANČÍKOVÁ 1980 17. F 7. Ženy nad 40 rokov 57:00,6 25:48.4
54. 17 Ľubomíra MAXOVÁ 1966 Rabča 18. F 2. Ženy nad 50 rokov 1:00:42,7 29:30.5
55. 20 Marcela TROPEKOVÁ 1978 Rabča 19. F 8. Ženy nad 40 rokov 1:00:48,5 29:36.3

Number of records: 55
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Ženy do 40 rokov
1. 21. 47 Livia JAMRICHOVÁ 1996 F 39:30,1 -.-
2. 33. 40 Alžbeta MIKOLAJČÍKOVÁ 1988 F Novoť 45:03,3 5:33.2
3. 35. 52 Natália JANOVIAKOVÁ 2003 F (Klin) 45:15,4 5:45.3
4. 38. 50 Dominika DEDINSKÁ 2000 F (Tvrdošín) 46:57,6 7:27.5
5. 44. 68 Veronika STAREKOVÁ 1994 F (Liesek) 50:20,0 10:49.9
6. 49. 64 Mária OGUREKOVÁ 1987 F (Námestovo) 54:22,8 14:52.7

Ženy nad 40 rokov
1. 26. 60 Tatiana GAŠPAROVÁ 1983 F (No) 41:54,7 -.-
2. 36. 66 Eva MOKOŠÁKOVÁ 1984 F (Zubrohlava) 45:58,8 4:04.1
3. 39. 54 Jana FRANKOVÁ 1983 F (Nižná) 47:19,7 5:25.0
4. 46. 12 Valéria BOĎOVÁ 1983 F Beh večernou Trstenou - EBECO tím 51:13,8 9:19.1
5. 48. 61 Mária PAĽOVÁ 1985 F (Lokca) 54:06,3 12:11.6
6. 50. 42 Anna DUDASIKOVA 1980 F 55:11,9 13:17.2
7. 53. 35 Eva KORMANČÍKOVÁ 1980 F 57:00,6 15:05.9
8. 55. 20 Marcela TROPEKOVÁ 1978 F Rabča 1:00:48,5 18:53.8

Ženy nad 50 rokov
1. 41. 6 Adriána KORMAŇÁKOVÁ 1974 F KB Breza 47:59,0 -.-
2. 54. 17 Ľubomíra MAXOVÁ 1966 F Rabča 1:00:42,7 12:43.7

Dorastenky
1. 42. 18 Miriam BUGAJOVÁ 2008 F 48:59,2 -.-
2. 51. 44 Barbora BLAŽEKOVÁ 2008 F Oravský Biely Potok 55:28,2 6:29.0

Juniorky
1. 45. 45 Terézia BLAŽEKOVÁ 2004 F Oravský Biely Potok 50:49,0 -.-

Muži do 40 rokov
1. 2. 63 Tomáš SMOLKA 1996 M Miro pelé 31:16,1 -.-
2. 3. 29 Miloš MAGERČÁK 1990 M Suchá Hora 31:50,8 34.7
3. 4. 28 Jozef KOŠUT 1988 M Klin 33:42,1 2:26.0
4. 5. 26 Jozef TOKÁR 1997 M Ultrava/Krivá 34:05,2 2:49.1
5. 10. 49 Boris ŠUMÁK 1987 M (Stará Turá) 35:26,7 4:10.6
6. 11. 51 Andrej JANOVIAK 1999 M (Klin) 36:25,4 5:09.3
7. 12. 67 Martin VALČIČÁK 1997 M 36:48,1 5:32.0
8. 14. 65 Jozef BASÁR 1993 M (Or. Jasenica) 37:15,5 5:59.4
9. 18. 69 Milan WILSON 2000 M (Rabča) 38:42,2 7:26.1
10. 30. 30 Juraj VAJDULIAK 1995 M Mk Tvrdošín 43:43,9 12:27.8
11. 31. 2 Adrián KOCÚR 2000 M 44:07,8 12:51.7

Muži nad  40 rokov
1. 6. 1 Marek VOŠKA 1978 M 34:23,6 -.-
2. 8. 27 Ján MURÍN 1985 M Orava tím 34:46,6 23.0
3. 13. 25 Štefan DIBDIAK 1981 M Novoť 37:09,9 2:46.3
4. 15. 59 Ľubomír ŠIMJAK 1980 M (Zakamenné) 37:43,1 3:19.5
5. 16. 57 Marián CHAJDIAK 1980 M TT Vavrečka 37:44,1 3:20.5
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6. 17. 34 Ivan ŠUSTR 1984 M Oravská Polhora 37:45,2 3:21.6
7. 20. 53 Tomáš MADLEŇÁK 1981 M (Vavrečka) 39:18,2 4:54.6
8. 23. 62 Juraj VOŠKA 1984 M (Vavrečka) 39:37,6 5:14.0
9. 25. 38 Ferdinand KOCÚR 1977 M 41:34,0 7:10.4
10. 37. 11 Anton ADAMEC 1977 M Vavrečka 46:37,1 12:13.5
11. 52. 4 Robert MARETÁK 1982 M Osádka 55:33,2 21:09.6

Muži nad 50 rokov
1. 1. 48 Imrich PASTOR 1974 M (Košice) 31:12,2 -.-
2. 7. 33 Slavomír PRAJ 1974 M TT Vavrečka 34:33,7 3:21.5
3. 9. 19 Slavomír BJEL 1974 M Dolný Kubín 34:55,3 3:43.1
4. 19. 10 Miroslav USTANÍK 1968 M Rozbeháme Oravu - Pucov 38:55,4 7:43.2
5. 22. 8 Jozef KUBIZNA 1969 M Oravan Oravská Jasenica 39:35,8 8:23.6
6. 24. 16 Ľudovít BUCKULCIK 1968 M Zákamenné 41:13,2 10:01.0
7. 34. 31 Juraj MAXA 1966 M Rabča 45:03,7 13:51.5
8. 40. 7 Jozef JAGELKA 1967 M Zubrohlava 47:51,8 16:39.6
9. 47. 5 Peter BALÚN 1970 M MK Tvrdošín 52:25,6 21:13.4

Muži nad 60 rokov
1. 27. 3 Vladimír PÁNIK 1964 M 42:10,7 -.-
2. 32. 9 Milan ŽITKO 1964 M Istebné 44:47,2 2:36.5
3. 43. 32 Štefan VERNÍČEK 1958 M Zákamenné 50:00,9 7:50.2

Dorastenci
1. 28. 55 Ján BUC 2011 M TT Vavrečka 42:56,3 -.-
2. 29. 56 Viktor CHAJDIAK 2012 M TT Vavrečka 43:12,7 16.4

Number of records: 55

Beh na Brabírku 2025
Výsledky  podľa kategórii 

2


